
 

Redigido por S.M.P.C. 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE AGUDOS 

                           PORTARIA N. º 17.741 DE 12 DE JUNHO DE 2025. 

Exonera a pedido a servidora pública municipal 
NOEMI GABRIEL VIEIRA EUGENIO e dá outras 
providências.  

  
 

RAFAEL LIMA FERNANDES, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições legais, e: 

 

Considerando que através de Protocolo Servidor Eletrônico, datado de 02 de 

junho de 2025, sob nº 7.914/2025, a servidora NOEMI GABRIEL VIEIRA EUGENIO pede 

exoneração de seu cargo de Escriturária, por motivos particulares; 

 
R E S O L V E: 

 
 

Artigo 1º. EXONERAR, a pedido, a servidora pública municipal NOEMI 
GABRIEL VIEIRA EUGENIO, matrícula 4714, portadora do R.G. sob n.º 471052553 e 
C.P.F. sob n.º 398.388.808-92, a partir de 02/06/2025, exercente do cargo de Escriturária, 
por motivos particulares. 

 
Artigo 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua afixação, com seus 

efeitos a contar de 02/06/2025. 
 
 
 

Agudos, 12 de junho de 2025. 
 

 
 
 
 

RAFAEL LIMA FERNANDES  
Prefeito Municipal 

  

  


